
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 95/2022 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w strukturze organizacyjnej Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie i zmianie Regulaminu organizacyjnego ANS w Koninie 

 

Na podstawie § 46 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 1 lit. e rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 

stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych uczelni zawodowych (Dz.U. 

z 2022 r. poz.136) oraz w związku z zarządzeniem nr 75/2022 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany nazw katedr na Wydziale 

Nauk o Zdrowiu 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku ze zmianą nazwy Uczelni z „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie” na 

„Akademia Nauk Stosowanych w Koninie”, w Regulaminie organizacyjnym stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 85/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) dotychczasową nazwę 

„Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie” oraz skrót „PWSZ w Koninie” zastępuje 

się nazwą zmienioną na „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie” oraz skrót „ANS 

w Koninie”. 

 

§ 2 

Załącznik do Regulaminu organizacyjnego pod nazwą „Schemat struktury organizacyjnej 

Uczelni” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                            

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

                                                     


